

# ÅRSREDOVISNING

för

## Stenberg Engineering AB

Org.nr. 559002-2017

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Martin Stenberg, Styrelseledamot  
2024-01-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva tekniska konsulttjänster inom energi, produktion och produktutveckling, samt arbeta med utveckling och försäljning av produkter för energi samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har en registrerad Bifirma som heter Åre Electric.

Företagets säte är Jämtlands län, Åre kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2022 ökade omfattningen av uppdrag för företaget efter ca två år med relativt låg omsättning. Under året har beläggningen varit ca 80-90 %, vilket innebär att omsättningen ökat betydligt under 2023 jämfört mot föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 141 470	295 485	-2	358 336
Resultat efter finansiella poster	214 725	106 132	154 315	28
Soliditet (%)	64,3	77,94	88,69	91,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	387 251	84 146	521 397
Balanseras i ny räkning		84 146	-84 146	0
Återbetalning aktieägartillskott		-111 000	0	-111 000
Årets resultat			170 343	170 343
Belopp vid årets utgång	50 000	360 397	170 343	580 740

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	0	111 000

# Stenberg Engineering AB

Org.nr. 559002-2017

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	360 397
Årets resultat	<u>170 343</u>
	<b>530 740</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>430 740</u>
	<b>530 740</b>

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

## Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 141 470	295 485
Övriga rörelseintäkter		2 139	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 143 609</u>	<u>295 485</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-296 242	-134 917
Personalkostnader	2	-612 678	-54 437
Övriga rörelsekostnader		<u>-19 800</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-928 720</u>	<u>-189 354</u>
<b>Rörelseresultat</b>		214 889	106 131
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		49	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-213</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-164</u>	<u>1</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		214 725	106 132
<b>Resultat före skatt</b>		214 725	106 132
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 382	-21 986
<b>Årets resultat</b>		<u>170 343</u>	<u>84 146</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	57 750
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>57 750</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	57 750
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		403 356	343 486
Övriga fordringar		2 701	1 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 737	64 219
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>470 794</u>	<u>408 936</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		432 296	202 278
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>432 296</u>	<u>202 278</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		903 090	611 214
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>903 090</b>	<b>668 964</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		360 397	387 251
Årets resultat		170 343	84 146
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>530 740</u>	<u>471 397</u>
<b>Summa eget kapital</b>		580 740	521 397

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 144	2 385
Skatteskulder		40 653	23 792
Övriga skulder		262 553	111 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>322 350</b>	<b>147 567</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>903 090</b>	<b>668 964</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,25

## NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stenberg Engineering AB  
Org.nr. 559002-2017

Åre

Martin Stenberg  
Martin Stenberg

Styrelseledamot  
2024-01-29